fuerunt in Archa predicta ante quam fuit delata in Insulam predictam per predictos Exheredatos tempore predicto. Teste Roberto de Fulham, apud Westmonasterium, xxiiij^o die Jan. anno regni nostri lij^o. Et aliud breve in hec verba :—Henricus etc. Cirographariis etc., Cantebrie, salutem :—Precipimus vobis, quod secundum tenorem. . . .

ib. m. 10,
dorso,
Lond.

Memorandum, quod in septimana Pentecostes Haginus, filius Magistri Mossei, Cok' Hagin, Cok', filius Hagini, Benedictus, filius Cok', Benedictus de Lincolnia, et Vives, filius Magistri Mossei, dederunt Regi xvij biss. pro habendo respectu de tallagio suo super ipsos assesso de Termino Pasche anno regni Regis Edwardi primo usque ad octabas S. Trinitatis; et tunc solvent tallagium illud pro porcione quemlibet eorum contingente; et quilibet eorum pro se concessit dare Regi xl biss., si porciones suas non solverint ad dictum diem. Ad quem diem dicti Judei non solverunt tallagium suum, nec predicta bissancia. Ideo dicti Judei dabunt Regi predicta biss. ad que se obligaverunt. Solverunt cexl biss. aurea.

xvij biss.
Rec.

ib. m. 11.
Lond. Stamf.

Summa catallorum Saunte, filii Aaron, Judei, mortui, de catallis infra Archam Cirographorum existentibus, xxvj l. iij s. iiij d., de claro post puramentum factum per Fluriam, que fuit uxor Saunte predicti; unde tertia pars Regis est viij l. xiiij s. v d. ob. Pro qua tertia parte Rex tenet se ad unum debitum xij l. sub nominibus Willelmi de Hocolt et dicti Saunte, quod apuratum est ad viij l.; et xiiij s. v d. ob. residuos solvit in denariis in Recepta Regis. Et preceptum est Cirographariis, quod de residuis cartis liberam inde permittant habere administracionem, et quod habeant predictam cartam xij l. coram etc. in octabis S. Michaelis, ad ponendum in Thesauro ad opus Regis.

xiiij s. v d.
ob. sol' in
Rec' Reg'.

if you may be satisfied, that the said charters were in the said Chest before it was carried into the said Isle by the said Disinherited at the time aforesaid. Witness Robert de Fulham, at Westminster, on the twenty-fourth day of January in the fifty-second year of our reign. And another writ to the effect following:—Henry etc. to the Chirographers etc., of Cambridge, greeting:—We command you, that according to the tenor ———¹

London.

Be it had in remembrance, that in the week of Pentecost Hagin, son of Master Moses, Cok Hagin, Cok, son of Hagin, Benedict, son of Cok, Benedict of Lincoln, and Vives, son of Master Moses, gave the King 17 bezants, that their talliage assessed upon them for Easter Term in the first year of the reign of King Edward may be respited until the octave of Holy Trinity; when they will severally pay the talliage, each discharging the portion resting upon him; and each for himself agreed to give the King 40 bezants, if they should make default in payment of their several portions on the said day. On which day the said Jews paid neither their talliage nor the said bezants. So the said Jews will give the King the said bezants to which they bound themselves. They paid 240 gold bezants.

London.
Stamf.

Sum of the chattels of Saunta, son of Aaron, Jew, deceased, on account of chattels within the Chirograph-Chest, £26 3s. 4d., clear after liquidation made by Fluria, wife that was of the said Saunta; whereof the King's third part is £8 14s. 5½d. In regard of which third part the King has recourse to a debt of £12 under the names of William de Hocolt and the said Saunta, which is liquidated at £8; and the balance, 14s. 5½d., she paid in coin in the Receipt of the King. And the Chirographers are commanded to suffer her to have free administration of the residue of the charters, and they are to have the said charter for £12 before etc. on the octave of St. Michael, that it may be placed in the Treasury to the use of the King.

The battle of Evesham was followed at no long interval by a proscription of the leaders of the baronial party. Most of them submitted; but the more determined

held out in the Isle of Ely and were known as the Exheredati or Disinherited. Ann. Monast. (Rolls Ser.) iii. 243.

DE MENSE ET IN CRASTINO ANIMARUM ANNO PRIMO
INCIPIENTE SECUNDO.

Rot. 15, m.
5, dorso,
Lond.

Robertus de Bradefud appellat Hak' Poleyn, Judeum.

Per breve Domini Regis directum Johanni de Cobham in hec verba :—Edwardus etc. dilecto et fideli suo, Johanni de Cobham, Justiciario suo ad gaolam de Neugate deliberandam assignato, salutem :—Cum ex antiqua consuetudine et concessione predecessorum nostrorum, Regum Anglie, Judeis nostris haec concessa et confirmata, iidem Judei placitare non debeant aut implacitari, appellare vel appellari, nisi coram Justiciariis nostris ad custodiam Judeorum assignatis, ac Robertus de Bradefud per appellum factum coram vobis, de una roba ei depredata, erga quendam Christianum, qui Hak' Poleyn, Judeum, Londonie, de eadem roba vocat ad warrantum, fuerit persecutus, ut accepimus; vobis mandamus, quod si hujusmodi appellum coram vobis factum fuerit, tunc illud, cum processu et omnibus aliis idem appellum tangentibus, mittatis coram prefatis Justiciariis nostris apud Westmonasterium die Mercurii proxima post festum S. Martini, sub sigillo vestro, ibidem secundum Legem Regni nostri et Assisam et Consuetudinem¹ terminandum, et scire faciatis omnibus appellum illud tangentibus, quod tunc sint ibi, si sibi videbitur expedire, plenam justiciam super hiis recepturi, et habeatis ibi hoc breve. Teste H. Hauteyn apud Westmonasterium xiiij^o die Novembris anno regni nostri primo.

DE TERMINO S. TRINITATIS ANNO SECUNDO.

Rot. 16,
m. 5a, dorso,
North.